
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 29. stavka 6 Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i članka 
29. stavka 6 Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge – nastavno: Uredba („Narodne 
novine“ br. 26/15), članka 42. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za 
opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 16/2017 i 19/2017), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13, 16/16 , 1/17, 2/17 i 2/18) Zamjenik župana koji obnaša 
dužnost Župana Istarske županije Fabrizio Radin, na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje 
prijavljenih programa/projekata od 12. studenog 2019. godine dana 19. studenoga 2019. 
godine donosi  
 
 

O D L U K U 
o dodjeli financijskih podrški za projekte malih vrijednosti u 2019. godini za 

prioritetno područje poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodoprivrede 
 

 
Prihvaća se prijedlog dodjele bespovratnih sredstava za projekte temeljem Javnog 

poziva za dodjelu financijskih podrški za projekte malih vrijednosti u 2019. godini – prioritetnog 
područja poljoprivreda, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivreda, (Klasa: 023-01/19-01/16, 
Urbroj: 2163/1-21/3-19-03, Labin, 04.03.2019.) prema sljedećoj tabeli: 

 
 

 
R.br. 

 
PRIJAVITELJ 

 
PROJEKT / PROGRAM  

 

 
DODIJELJE
NI IZNOS KN 

1.  Istramet – praćenje i 
prognoziranje vremena za Istru, 
Žužići 16, 52444 Tinjan  
OIB 19392854028    

Publikacija njemačkog 
numeričkog modela 

ICON – EU 
 

 
 

1.000,00 kn 
 

2.  Konjogojska udruga Istra 
Smareglia 59, Vodnjan 
OIB: 20365376787 

Izložba konja Hrvatski 
hladnokrvnjak 

 

 
 12.000,00 kn  

3.  Hrvatska udruga za turizam i 
ruralni razvoj „Klub članova selo“, 
Jurkovićeva 8, Zagreb  
OIB: 89313718238 

Suncokret ruralnog 
turizma Hrvatske 2019. 

 

 
 

1.000,00 kn 
 

4.  Udruga Agrorovinj, Augusto Ferri 
7  
52210 Rovinj 
OIB: 27135615964 

Nabava opreme za 
prezentaciju 

tradicionalnih načina 
prerade grožđa 

 
   5.000,00 kn 

 

5.  Udruga Istarsko - Ekomuzej iz 
Vodnjana, Narodni trg 8, 52215 
Vodnjan  
OIB: 79418561081 

 
Putujući festival 

istarskih proizvoda 
 

 
 

10.000,00 kn  

6.  Lokalna akcijska grupa „Istočna 
Istra“, Rudarska 1, 52220 Labin 
OIB: 83218839289 

 Edukacija u sklopu 11. 
sajma cvijeća u Labinu 

 

 
  3.000,00 kn 

 

7.  Udruga pčelara „Pula“,  Jeretova 
20  b, 52100 Pula 
OIB: 45251021947 

Potpora pčelarskim 
udrugama Istarske 

županije 

 
  3.000,00 kn 

 

8.  Udruga Istarska Web tržnica, 
Karla Huguesa 8, Poreč  
OIB: 68554045635   

Upiši poljoprivredu – 
proizvodi hranu i brini se 
o okolišu 

 
 10.000,00 kn  



 

9.  Lovački savez Istarske županije, 
St. Kaligari 50, p.p. 154, 52440 
Poreč  
OIB: 49862069994 

X . nacionalna proslava 
Svetog Huberta – Pula 

2019. 
 

 
 10.000,00 kn  

10.  Udruga „Sv. Rok“, Ročko polje 2, 
52425 Roč 
OIB: 97303178834  

 
Sanacija lokve u naselju     
Ročko polje 

 
1.000,00 kn 

 

11.  Udruga proizvođača i prerađivača 
rajčice „Pomidor“ Umag 
Borozija 3B, Savudrija 
OIB: 97665351463 

 
Promocija proizvodnje 

industrijske rajčice 
2019. godine 

 
 
4.000,00 kn 

 

12.  ŠRK „Big Game 4Tuna“, 
Prekomorskih brigada 12, Pula  
OIB: 46499331623 

TunIstra – Offshore 
World Challenge Poreč 

2019. 
 

 
10.000,00 kn  

13.  Udruga vinogradara i vinara Istre 
„Vinistra“, Carla Huguesa 8,  
OIB: 00193338639 

Međunarodni festival 
vina i kulinarstva 
Vinocom 2019 

 

 
10.000,00 kn 

 

 
II. 

Zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo lovstvo ribarstvo i vodoprivredu 
za sastavljanje i sklapanje ugovora za dodjelu financijskih podrški za projekte malih vrijednosti 
u 2019. godini sa odabranim korisnicima. 

 
III. 

 
Sredstva za provedbu ove Odluke predviđena su u Proračunu Istarske županije za 

2019. godinu, Razdjel 007 Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo lovstvo ribarstvo i 
vodoprivredu. 

 
IV. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 402-01/19-01/23 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-04 
Pula, 19. studenoga 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin   
Dostaviti: 
1. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 

2. Pismohrana, ovdje 


		2019-11-20T13:35:56+0100
	Istarska županija
	eUprava




